

K.M.K Invest ApS

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 07 35 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M.K Invest ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 07 35 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Nikolajsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Acrylux Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.328 kr. mod -63.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.345.486 kr. mod 1.014.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-59.328	-63.650
1 Personaleomkostninger	-530.400	-47.528
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.000	-68.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.779.997	916.107
Andre finansielle indtægter	7.868.426	338.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	513.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-157.881	-170.193
Resultat før skat	9.345.814	905.698
Skat af årets resultat	-328	109.126
Årets resultat	9.345.486	1.014.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.232.503	-1.029.821
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	7.995.183	1.930.245
Disponeret i alt	9.345.486	1.014.824

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.334	249.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.334</u>	<u>249.334</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.415.559	29.135.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.876.882	56.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.292.441</u>	<u>29.192.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.473.775</u>	<u>29.441.390</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	95.545
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.316	0
Andre tilgodehavender	1.887.880	6.890.880
Tilgodehavender i alt	<u>2.160.196</u>	<u>6.986.425</u>
Likvide beholdninger	6.214.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.374.196</u>	<u>6.986.425</u>
Aktiver i alt	<u>42.847.971</u>	<u>36.427.815</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.036.921	16.804.418
Overført resultat	19.780.565	11.785.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	38.060.286	28.829.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.337	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.337	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	2.048.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.048.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	126.000
Gæld til pengeinstitutter	123.986	437.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.382.658	4.768.978
Selskabsskat	140.312	134.015
Anden gæld	120.392	72.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.779.348	5.550.616
Gældsforpligtelser i alt	4.779.348	7.598.616
Passiver i alt	42.847.971	36.427.815

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	16.804.418	11.785.382	114.400	28.829.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.232.503	7.995.183	117.800	9.345.486
	125.000	18.036.921	19.780.565	117.800	38.060.286

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	476.064	43.000
Pensioner	54.336	4.528
	<u>530.400</u>	<u>47.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.174.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-126.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.048.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør. t.kr. 213.
